
 

Delibera 31 del 09022024 Regolamento Rimborso quote associative sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 

Delibera n.31 del 09/02/2024 

rif. verb. N. 02/2024 

 

MODIFICA REGOLAMENTO RIMBORSO QUOTE D’ISCRIZIONE 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 36/2022; 

RICHIAMATO il Regolamento Rimborso quote d’iscrizione, approvato con Delibera 24 del 23/03/2018; 

PRESO ATTO che la proposta di modifica, allegata alla presente Delibera a farne parte integrale e 

sostanziale, riguarda la documentazione da presentare ed in particolare l’attestazione del comune di residenza 

anagrafica relativa al non ritiro del tesserino venatorio; 

ACCERTATO che la piattaforma digitale Regionale RT Caccia è oramai entrata a regime, e che nella stessa 

sono inseriti dall’Ente competente anche i dati relativi al ritiro del tesserino venatorio e alla riconsegna o 

all’utilizzo del tesserino venatorio; 

RITENUTO quindi superfluo l’ottenimento di una attestazione di cui sopra, anche al fine di razionalizzare 

le pratiche ed evitare dispendi di tempo all’utenza; 

all’unanimità dei voti 

  D E L I B E R A 

Di approvare il regolamento con la modifica proposta, così come riportato nell’allegato alla presente a farne 

parte integrale e sostanziale; 

Di darne massima informazione, pubblicando il regolamento modificato sul sito internet dell’ATC; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                           Alessandro Cacciò   


